АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2024	№1353-п

Об   утверждении   Комплексного    плана
противодействия   идеологии  терроризма
в       Копейском       городском        округе
на 2024 год
[bookmark: _GoBack]

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября                             2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации 30.12.2023 № Пр-2610 и  в целях организации и реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Копейском городском округе на 2024 год                             (далее – План).
2. Ответственным исполнителям Плана представлять отчет о выполнении мероприятий в отдел по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Копейского городского округа (Комаров С.Н.) один раз в полугодие:
1 полугодие – до 01 июня отчетного года;
за год – до 01 декабря отчетного года.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со  дня опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа   					                  С.В. Логанова